
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.12.2017                                                                                                 № 326 

 

 

Про роботу відділу освіти 

Пирятинської міської ради 
 

 Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою організації надання якісних освітніх послуг на території 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, враховуючи 

інформацію виконуючої обов’язки начальника відділу освіти Пирятинської 

міської ради Тристан А.О., виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію виконуючої обов’язки начальника відділу освіти 

Пирятинської міської ради Тристан А.О. у 2017 році взяти до відома. 

2. Виконуючій обов’язки начальника відділу освіти Пирятинської міської 

ради Тристан А.О.: 

1) здійснювати комплекс заходів щодо створення належних умов для 

організації освітнього процесу закладів дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти Пирятинської міської ради та забезпечення рівного 

доступу вихованців та учнів до якісної освіти; 

2) продовжувати роботу щодо налагодження діяльності опорних шкіл в 

межах освітнього округу Пирятинської  міської об’єднаної територіальної 

громади; 

3) впроваджувати інклюзивну освіту у закладах дошкільної освіти 

Пирятинської  міської об’єднаної територіальної громади; 

4) здійснювати контроль над впровадженням міських цільових програм у 

закладах освіти Пирятинської  міської об’єднаної територіальної громади у 

2018 році; 

5) тримати на постійному контролі стан забезпечення підручниками 

закладів загальної середньої освіти Пирятинської  міської об’єднаної 

територіальної громади; 

6) продовжувати роботу з обдарованими і талановитими дітьми, 

створювати умови для розвитку їх творчих здібностей і навичок самостійного 

наукового пізнання, самоосвіти та самореалізації; 



7) забезпечити якісну підготовку щодо проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання в 2018 році на базі Пирятинського ліцею та Опорного 

закладу Пирятинської загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів № 6. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              О.РЯБОКОНЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 


